
 

 
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

 

НАКАЗ 

 

 

20.05.2024                           м. Краматорськ                   № 46 

 

Про підсумки проведення 

обласного етапу Всеукраїнського 

юннатівського природоохоронного 

руху «Зелена естафета» 2023-2024 н.р. 

 

 На виконання наказу Донецького обласного еколого-натуралістичного 

центру від 02.04.2024 № 30 «Про проведення обласного етапу Всеукраїнського 

юннатівського природоохоронного руху «Зелена естафета» 2023-2024 н.р., 

відповідно листа Національного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді від 06.03.2024 № 89 «Про проведення фінального етапу Всеукраїнського 

юннатівського руху «Зелена естафета» 2023-2024 н.р.», з метою підведення 

підсумків (протокол засідання журі від 20.05.2024) 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити результати обласного етапу Всеукраїнського юннатівського 

природоохоронного руху «Зелена естафета» (далі – Естафета) згідно  

з протоколом рішення журі що додається. 

2. Нагородити команду переможців Естафети Грамотою Донецького 

обласного еколого-натуралістичного центру (далі – ДОЕНЦ), керівника 

команди переможців Естафети – Подякою ДОЕНЦ. 

3. Методисту Ользі Похілко розмістити нагородну атрибутику учасників 

Естафети на сайті ДОЕНЦ до 23.05.2024. 

4. Відповідальному за організацію та проведення Естафети Ользі Стрілець 

підготувати роботи переможців для участі у фінальному етапі Естафети  

до 23.05.2024. 

5. Завідувачу відділу організаційно-масового Олесі Гіркій: 

5.1. Висвітлити інформацію про проведення Естафети на сайті ДОЕНЦ  

та офіційній сторінці у Фейсбуці. 



5.2. Зареєструвати команду переможців обласного етапу Естафети  

для участі у фінальному етапі до 23.05.2024. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 В.о. директора Галина МИРНА 

 

 

 

 
Ознайомлення з наказом направлено через Viber 
___________2024 
 

 

Завідувачу відділу організаційно-масового  

______________ Олеся Гірка 

 

Завідувач лабораторії 

______________ Ольга Стрілець 

 

Методист 

______________ Ольга Похілко 

 

 
 


